» recognoverunt jpsi coram me, tamquam coram domino de quo feodum movet. Ego, requisitus

»> ab ipsis , pro utraque parte hostagium me constrtui , quôd si alter eorum deficeret super

» iisdem conventjonibus observandis , ego eas tenere facerem tamquam dominus.— Huic itaque

» conventioni coram me factx prxsentes fuerunt Gerardus de Jacea, Eustacius de Rue^, Egidtus

» de Barbenchon , Willermus avunculus , Aiardus de Strepy , Phiiippus Cornes Namurcensis
,

» Johannes dominus de Nigelfa, Gerardus de Sancto-Auberto, Nicolaus de Condato, Walterus

» de Fontanis, Petrus de Duaco, Gilbertus de Bourgheiia. Actum Montibus, anno Domini
» fACCXll , in crastino Marix-Magdafenx. »

g « Ego Ferrandus , Cornes Flandrix et Hanonix , et Johanna, Comitissa , uxor mea, no-

as tum esse voiumus universis prxsentes literas inspecturis , quôd hoc modo Gerardus de Jacea

» etWitlelmus patruus, et Guiilelmus casteilanus de BeHomonte , et Arnulfus de Auldenarde

,

» et Balduinus de Commis pater, et Giibertus de Borghelfa , dicent pro jure quid dominus
» Bouchardus de Avesnis habere debeat, sive in Flandria , sive in Hanonia , pro hxreditate

» vei excaentiis uxoris sux : nos eum sine contradictione habere permittemus, et hoc fide interr

» positâ promisimus nos observaturos. Datutn Gandavi , feriâ sextâ post, diem Pasçhx, anno
» Domini MCCXIV (a). »
«EGO Margareta , soror Comirissx Flandrix et Hanonix, notum fieri vola quôd dominus

» Bouchardus de Avesnis , per voluntatem et assensum meum , dédit in feodum et homagium
» domino Thamœ de Hufali^e , consanguineo meo , sexaginta Iibras alborum annuatim acci-

» piendas ad winagia sua apud Avenues . Quod ut ratum habeatur , prxsentes literas sigillo meo
» fèci sigiilari. Actum anno Domini MCCXXlll. »

C Post eonsequenter annos paucos Bouchardus suam duxit uxorem apud Estroem, Utdetrahenti-

et illuc per magna tempora quieverunt pacificè. Anno eodem , dicta Margareta ^"1^*^°^°
genuit Bouchardo filium unum quem Johannem appellavit. Item anno sequenti , mam contenait,

genuit secundum
, quem appellavit Balduinum. Intérim surrexerunt rumores per

totam FJandriam , et apud Reginam necnon et dominam Johannam , et omnino
apud omnes, quod Bouchardus erat subdiaconus, et quod matrimonium contrac-

tum erat illegitimum , et filii illegitimi : unde tamquam attoniti , nesciebant quid

dicere. Cùm autem Bouchardus hoc perpendisset , accessit Romae ad dominum
Papam Innocentium ,

supplicando quatinùs secum dispensare dignaretur , et de

forefacto quod commiserat miserlcordiam et veniam , poenam atque pœnitentiam